I
]

o

E
) <

N

SORRI

SO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PROJETO "Fazendo Arte"
Nome
EXTRATO EDITAL 007/2020 SELECAO DE PRODUTORES

CULTURAIS DOS SEGMENTOS DE CULTURA POPULAR,
ARTES CENICAS E MUSICA

EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
007/2020/SEMEC/SORRISO - “FAZENDO ARTE"

EDITAL N° 006_007 RETIFICAGAO DO CRONOGRAMA DO
EDITAL N° 007/2020/SEMEC/SORRISO FAZENDO ARTE
EDITAL N° 005_007 RESULTADO FINAL DOS PROJETOS
SELECIONADOS FAZENDO ARTE

EDITAL N° 004_007 RESULTADO DOS PROJETOS
SELECIONADOS FAZENDO ARTE

EDITAL N° 003_007 RELAGAO FINAL DOS PROJETOS
HABILITADOS NA ANALISE TECNICA FAZENDO ARTE

EDITAL N° 002_7 ANALISE TECNICA DOS PROJETOS
FAZENDO ARTE

NUmero

007/2020

007/2020

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

002/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

13/10/2020

13/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

28/10/2020

27/10/2020

23/10/2020

Tipo

PROJETO
"Fazendo Arte"

PROJETO
"Fazendo Arte"

PROJETO
"Fazendo Arte"
PROJETO
"Fazendo Arte"
PROJETO
"Fazendo Arte"
PROJETO
"Fazendo Arte"

PROJETO
"Fazendo Arte"

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



