

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PROJETO "Fazendo Arte"

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EXTRATO EDITAL 007/2020 SELEÇÃO DE PRODUTORES CULTURAIS DOS SEGMENTOS DE CULTURA POPULAR, ARTES CÊNICAS E MÚSICA	007/2020	13/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 007/2020/SEMEC/SORRISO - "FAZENDO ARTE"	007/2020	13/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL Nº 006_007 RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 007/2020/SEMEC/SORRISO FAZENDO ARTE	006/2020	30/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL Nº 005_007 RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS FAZENDO ARTE	005/2020	30/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL Nº 004_007 RESULTADO DOS PROJETOS SELECIONADOS FAZENDO ARTE	004/2020	28/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL Nº 003_007 RELAÇÃO FINAL DOS PROJETOS HABILITADOS NA ANÁLISE TÉCNICA FAZENDO ARTE	003/2020	27/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada
EDITAL Nº 002_7 ANÁLISE TÉCNICA DOS PROJETOS FAZENDO ARTE	002/2020	23/10/2020	PROJETO "Fazendo Arte"	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR